INFORME QUE PRESENTA EL COMISARIO DE LA COMPANIA
FELTTCORP S. A. A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA
COMPANIA POR EL EJERCICIO ECONOMICO DEL ANO 2006.

En acatamiento a las disposiciones legales y estatutarias en vigencia, someto
a consideracion de los sefiores accionistas las gestiones realizadas como
Comisario de la compailia por el ejercicio econémico del afio 2006.

De la revision de los Libros Sociales de la empresa se desprende que estos se
han elaborado de acuerdo a lo disponen los reglamentos que rigen la materia.
En lo que concierne a los registros contables sus saldos son reales y su
contabilizacién de los mismos se ajustan a lo que disponen los Principios
Contables generalmente aceptados.

Agradezco el apoyo prestado por los administradores de la empresa para dar
fiel cumplimiento a mi labor, y a los sefiores empleados por brindarme las
facilidades requeridas para la ejecucion de mi trabajo.

Atentamente,




FELTTCORP S.A
RUC:0992442565001

ESTADO DE SITUACION
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Disponibles

CAJA

Caja General

BANCOS

Banco del Pichincha

Exigibles

Ctas y Doc.por cobrar clientes relacionados
Credito Tributario a Favor de la Empresa (Renta a
Realizable

Inventario de Prod.Term.y Mercad.en Almacén
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

Muebles y Enseres

Equipo de Compitacion y Software
(-) Depreciacion Acum Activos fijos
Mauinaria y Equipo
(-)Depreciacion Avum Vehiculo
TOTAL ACTIVOS FIJOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

Pasivos Corrientes

Ctas y Documentos por Pagar Clientes relacionad:
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO NETO

Capital suscrito

Utilidad del Ejercicio

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

GERENTE

FELTTCORP S.A.
RUC: 0002447565001

o
et

Porbpael®
s R

1794,58
563,89

1230,69

420 420
581,225 581,225
4533,2

4533,2

70508,66

2950
-863
75000
-6578,34

7329,01

70508,66

77837,67

74414,88
74414,88

3422,79
800
2622,79

74414,88

3422,79

77837,67

, (/ / /
Ll 2 U«o/

MARI AMBRANO

; CONTADOR

RUC: 1305530295001



FELTTCORP S.A
RUC:0992442565001

ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

INGRESOS
VENTAS NETAS LOCALES TARIFA 12%
VENTAS NETAS LOCALES TARIFA 0%

COSTOS Y GASTOS

COMPRAS N.LOCALES DE BIENES NO PRODU
(-) INVENTARIO FINAL DE MERCADERIA
COMPRA NETAS MATERIA PRIMA

DISPONIBLE PARA LA VENTA
UTILIDAD BRUTA EN VENTA

GASTOS OPERACIONALES

MANTENIMIENTO Y REPARACION
COMBUSTIBLE

DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS
DEPRECIACION DE VEHICULO,EQUIPO CAMIN
OTROS GASTOS LOCALES

UTILIDAD DEL EJERCICIO

2414267
58125,18

52765,36
23748,96
-4533,2
33549,6 52765,36

26879,7
2904,66
103
863
6578,34
16430,7

82267,85

52765,36

29502,49

26879,7

2622,79

CONTADOR

fRIC ZAMBRANO

RUC:1305530295001



