INFORME QUE PRESENTA EL COMISARIO DE LA COMPAÑÍA FELTTCORP S. A. A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA POR EL EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2006.

En acatamiento a las disposiciones legales y estatutarias en vigencia, someto a consideración de los señores accionistas las gestiones realizadas como Comisario de la compañía por el ejercicio económico del año 2006.

De la revisión de los Libros Sociales de la empresa se desprende que estos se han elaborado de acuerdo a lo disponen los reglamentos que rigen la materia. En lo que concierne a los registros contables sus saldos son reales y su contabilización de los mismos se ajustan a lo que disponen los Principios Contables generalmente aceptados.

Agradezco el apoyo prestado por los administradores de la empresa para dar fiel cumplimiento a mi labor, y a los señores empleados por brindarme las facilidades requeridas para la ejecución de mi trabajo.

Atentamente,

Ing. Jorge Delgado Rivadeneira

Comisario



FELTTCORP S.A RUC:0992442565001 ESTADO DE SITUACION AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES			
Disponibles		4704.50	
CAJA Coja Capanal	E62 00	1794,58	
Caja General BANCOS	563,89		
Banco del Pichincha	1230,69		
Exigibles	1200,00		
Ctas y Doc.por cobrar clientes relacionados	420	420	
Credito Tributario a Favor de la Empresa (Renta a	581,225	581,225	
Realizable	,	4533,2	
Inventario de Prod.Term.y Mercad.en Almacén	4533,2	•	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	,		7329,01
ACTIVOS FIJOS		70508,66	
Muebles y Enseres			
Equipo de Compitacion y Software	2950		
(-) Depreciacion Acum Activos fijos	-863		
Mauinaria y Equipo	75000		
(-)Depreciacion Avum Vehiculo	-6578,34		70500.00
TOTAL ACTIVOS FIJOS			70508,66
TOTAL ACTIVOS			77837,67
		=	
PASIVOS			
Pasivos Corrientes		74414,88	74414,88
Ctas y Documentos por Pagar Clientes relacionado	74414,88		
TOTAL PASIVOS CORRIENTES			
PATRIMONIO NETO		3422,79	3422,79
Capital suscrito	800	3422,78	3422,79
Utilidad del Ejercicio	2622,79		
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	2022,18		77837,67
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

RICARDINA PUERTAS GERENTE

FELTTCORP S.A. RUC: 0992442565001

MARICZA ZAMBRANO CONTADOR

RUC: 1305530295001

FELTTCORP S.A RUC:0992442565001 ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

INGRESOS VENTAS NETAS LOCALES TARIFA 12% VENTAS NETAS LOCALES TARIFA 0%	24142,67 58125,18		82267,85
COSTOS Y GASTOS COMPRAS N.LOCALES DE BIENES NO PRODUC (-) INVENTARIO FINAL DE MERCADERIA COMPRA NETAS MATERIA PRIMA	23748,96 -4533,2 33549,6	52765,36 52765,36	52765,36
DISPONIBLE PARA LA VENTA UTILIDAD BRUTA EN VENTA			29502,49
GASTOS OPERACIONALES MANTENIMIENTO Y REPARACION COMBUSTIBLE DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS DEPRECIACION DE VEHICULO, EQUIPO CAMIN OTROS GASTOS LOCALES	2904,66 103 863 6578,34 16430,7	26879,7	26879,7
UTILIDAD DEL EJERCICIO			2622,79

RICARDINA PUERTAS
GERENTE

MARICZA ZAMBRANO CONTADOR

RUC:1305530295001

